
 

Монтер / Помошник монтер на вентилациони системи 

 
ОТВОРЕНИ РАБОТНИ ПОЗИЦИИ 

 

 
УНИТИМ е друштво за градежништво. Нуди целосни решенија, од проектирање до инсталација и 

интеграција на системи за греење, ладење, водовод и вентилација. 

Поради зголемен обем на работа УНИТИМ има потреба од: 

МОНТЕР И ПОМОШНИК МОНТЕР НА ВЕНТИЛАЦИОНИ СИСТЕМИ 

Потребни квалификации: 

• Познавање на процесите во работењето -монтажа на вентилациони системи 

• Изолација на Вентилациони канали 

• Изолација на цевки 

• Вештини за работа со алат и машини 

• Работа на Скала и Скеле 

Искуство 

• Пожелно е кандидатите да имаат работно искуство во областа на вентилациони системи 

• За помошник монтер искуство не е задолжително. 

Вештини и способности: 

• Координација со колегите 

• Добри комуникациски и организациски способности 

• Уредност во работењето 

• Прецизна личност, посветеност кон точно и навремено завршување на задачите. 

Ние нудиме: 

• Работно време од 07:00-15:00 часот (од понеделник до петок) 

• Обезбеден топол оброк 

• Вработување на неопределено време 

• Пријатна работна атмосфера 

Потребна документација за аплицирање: 

- CV (Вашата професионална биографија) 

ГИ ОЧЕКУВАМЕ ВАШИТЕ АПЛИКАЦИИ НА СЛЕДНАВА E-MAIL АДРЕСА: itodorovska@unitim.mk 

НАЈДОЦНА ДО 10.06.2025 година. 

mailto:itodorovska@unitim.mk

